

رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر خیر داد،

تهیه نظام نامه پسماند شهرداری سیرجان



مهدی میرحسینی

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، اعظم جوانلری با بیان اینکه سیرجان بدلیل ظرفیت های اقتصادی و اشتغال با مهاجرپذیری و افزایش جمعیت و به تبع آن توسعه شهری و در نتیجه افزایش تولید زباله و پسماند روبرو است، افزود: نهضت پاکسازی و داشتن محیط پاک و جمع آوری زباله شرط زندگی سالم است و انباشت زباله از جمله چالش هایی است که با تهیه و تدوین نظامنامه کاهش می یابد.

وی با تاکید بر فرهنگسازی و ارابه خدمات بیشتر برای همشهریان گرمی، به تدوین نظامنامه اشاره و تصریح کرد: در قرارداد قبل فقط تنظیف، رفت و روب و جمع آوری زباله (روزانه ۳ میلیون مترمربع) مورد بحث و انعقاد بوده اما طبق نظامنامه جدید (روزانه ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع) در ۱۳۰ صفحه، پس از بررسی و تایید کمیسیون و تصویب در جلسه علنی شورای شهر، به جز تنظیف و رفت و روب، خدمات گسترده دیگری از جمله جمع آوری پسماندهای ساختمانی، شستشوی امان های شهری، لایروبی انهار، شستشوی کانال ها هدایت آبهای سطحی و ... عنوان و در قرارداد پیمانکاران مطرح شده و قطعاً با اجرای این نظامنامه در آینده نزدیک شاهد تحولی عظیم در حوزه خدمات نظافتی و مدیریت پسماند در شهر سیرجان خواهیم بود. رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر سیرجان، جمع آوری پسماند و زباله در محیط شهری را امری الزامی دانست و یادآور شد: با همراهی و مشارکت مردم و طبیعت دوستان، باید محیط شهری از زباله پاکسازی شود و برای جمع آوری زباله باید اقدام هماهنگ و جامع داشته باشیم.

لزوم تسریع در روند اجرای پروژه فاضلاب شهری



فاطمه شهسواری

رییس شورای شهر سیرجان در نشست علنی در صحن شورا، بر لزوم تسریع در روند اجرای پروژه فاضلاب شهری و رفع مشکلات شهروندان تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، در این نشست که با حضور اعضای شورای شهر، قائم مقام شهردار سیرجان، معاونین حقوقی و فنی شهرداری، مدیرعامل شرکت کاریز (مجری طرح فاضلاب شهری) و اهالی رسانه با موضوع رسیدگی و بررسی روند اجرای پروژه فاضلاب شهری برگزار شد، حسن خدای رییس شورای شهر سیرجان گفت: نارضایتی هایی از سوی شهروندان نسبت به اجرای پروژه فاضلاب شهری در خصوص عدم اطلاع رسانی قبلی برای حفاری مسیر وجود دارد که باید این موضوع رفع شود.

وی با اشاره به ضعف در عملکرد و عقب ماندن از برنامه زمانبندی پروژه فاضلاب شهری، افزود: مشکلات مردم در خصوص پروژه فاضلاب شهری باید به حداقل برسد و شهروندان باید آسایش و رفاه آینده را در این طرح احساس کنند. مدیرعامل شرکت کاریز (مجری پروژه فاضلاب شهری) در این نشست با بیان اینکه در حال حاضر مدرنترین تصفیه خانه را داریم که در محدوده شهری جمعیت ۵۵۰ هزار نفر را در شهرستان پوشش می دهد، گفت: تا پایان مهرماه شبکه اصلی شهر در مسیرهای اصلی به طور کامل جمع می شود.

محسن امانی در ادامه به ارائه توضیحات و پاسخ به ابهاماتی در خصوص اجرای پروژه فاضلاب شهری پرداخت و یادآور شد: پروژه های در حال اجرا در سطح شهر در مسیرهای خیابان احمد کافی، خیابان مالک اشتر، بلوار دکتر صادقی (بلوار شاهد تا تقاطع دانشگاه آزاد) بلوار قآنی و خیابان ولیعصر (عج) تا آغاز ماه محرم اجرا و در این مسیرها پس از دوره نشست معبر، آسفالت می شوند. در این نشست همچنین اعضای شورای شهر، قائم مقام شهردار و معاون فنی شهرداری به ایراد توضیحاتی در خصوص چگونگی اجرای پروژه فاضلاب شهری پرداختند.